

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tekni-Fi ApS**

**Frederiksberg Allé 52, st, 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 28 67 77 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tekni-Fi ApS Frederiksberg Allé 52, st 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 67 77 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Reibke
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Reibke Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, servicering og reparationer af eksklusivt HIFI-udstyr samt dertil beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at reetablere anpartskapitalen ved egen drift, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.452</b>	<b>109</b>
2 Personaleomkostninger	-8.688	-2
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.988	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.128</b>	<b>103</b>
3 Andre finansielle indtægter	6.607	15
4 Øvrige finansielle omkostninger	-107.734	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.255</b>	<b>8</b>
Skat af årets resultat	0	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.255</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.255	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.255</b>	<b>-2</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.296.967	5.244
Varebeholdninger i alt	4.296.967	5.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105.531	727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.733	209
Tilgodehavender i alt	1.321.264	936
Likvide beholdninger	121.808	284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.740.039</b>	<b>6.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.740.039</b>	<b>6.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-951.784	-743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-826.784</b>	<b>-618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.106.423	1.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.531.231	5.196
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	1.922.188	649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.566.823</u>	<u>7.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.566.823</b>	<b>7.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.740.039</b>	<b>6.466</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at reetablere anpartskapitalen ved egen drift, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	8.688	2
	<b>8.688</b>	<b>2</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt tilknyttet virksomhed	4.315	4
Valutakursdifferencer	2.292	11
	<b>6.607</b>	<b>15</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.830	99
Andre finansielle omkostninger	15.904	11
	<b>107.734</b>	<b>110</b>

**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-743.529	-618.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.255	-208.255
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-951.784</b>	<b>-826.784</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reibke Holding ApS, CVR-nr. 28714432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Reibke Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.